[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14
                                                 РЕШЕНИЕ

  22 января    2010 года                                                                      № 2/15-1
О проведении межшкольной деловой игры   «Выбираем депутатов Областной Думы» на базе  МОУ  «Тугулымская средняя общеобразовательная школа №26» в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
             Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Мальцевой Н.Ф. о проведении межшкольной деловой игры   «Выбираем депутатов Областной Думы» на базе  МОУ  «Тугулымская средняя общеобразовательная школа №26»  и на основании Программы «Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Тугулымском городском округе , в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года » за счет средств областного бюджета , выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года и в целях пропаганды и активизации деятельности молодежного парламентаризма, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о проведении межшкольной деловой игры «Выбираем депутатов Областной Думы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (Приложение №1)
2. Утвердить смету расходов на проведение межшкольной деловой игры «Выбираем депутатов Областной Думы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года в сумме  3000-00 (три тысячи ) руб. (приложение №2)
3. Установить дату проведения межшкольной деловой игры «Выбираем депутатов Областной Думы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года - 12 февраля
4. Утвердить конкурсную комиссию в составе трех человек для  проведения межшкольной деловой игры «Выбираем депутатов Областной Думы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года:  Тегенцева Р.Ю.. – председатель комиссии, Кайгародов Р.П., Испирян А.А. – члены комиссии.
5. Утвердить Программу проведения межшкольной деловой игры «Выбираем депутатов Областной Думы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (приложение №3)
6. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя  Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Мальцеву Н.Ф.

Председатель комиссии                                                           Н.Ф. Мальцева

Секретарь комиссии                                                                 О.А.Лазарева
_1320757289.bin